

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 007 - Zdravotechnika

Úroveň 4: 05 - Oprava a doplnění lapačů splavenin ve dvoře a na ulici

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

IČ:

ČR Krajský soud v Ostravě

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

DIČ:

Projektant:

IČ:

Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Lydie Kašná

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 517,07
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	14 517,07

DPH základní	21,00%	ze	14 517,07	3 048,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	17 565,65
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 007 - Zdravotechnika

Úroveň 4: 05 - Oprava a doplnění lapačů splavenin ve dvoře a na ulici

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 517,07
721 - Vnitřní kanalizace	10 755,04
PSV - Práce a dodávky PSV	3 762,03
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	3 762,03
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 517,07

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 007 - Zdravotechnika

Úroveň 4: 05 - Oprava a doplnění lapačů splavenin ve dvoře a na ulici

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 517,07

721 - Vnitřní kanalizace

10 755,04

0	K	721141104_vlast	Montáž potrubí kanalizační ocelové bezhrdlové odpadní DN 125	m	3,000	199,28	597,84
2	K	721174005	Kanal potrubí PP svodné DN 100	m	15,000	225,00	3 375,00
4	K	721174045	Kanal potrubí PP přípoj DN 100	m	5,000	225,00	1 125,00
0	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	2 420,00	4 840,00
0	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	2,000	123,00	246,00
0	K	721300932	Pročištění potrubí šikmé do DN 100	m	3,000	129,00	387,00
0	K	721300942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	3,000	61,40	184,20

PSV - Práce a dodávky PSV

3 762,03

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

3 762,03

0	K	789431232	Žárové stříkání potrubí do DN 150 Zn 120 um	m2	2,393	939,00	2 247,03
0	M	140110840	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 127 x 4,5 mm	m	3,000	505,00	1 515,00